

## Municipalidad de Belén Gualcho Ocotepeque



e-mail: municipalidadbelenacat@amail.com

## **NOTA ACLARATORIA**

El Suscrito Secretario Municipal de Belén Gualcho departamento de Ocotepeque por medio de la presente HACE CONSTAR: que en el mes de MAYO del año 2020, La Municipalidad de Belén Gualcho Ocotepeque, No suscribió ningún Acuerdo Institucional.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en el municipio de Belén Gualcho, Ocotepeque a los doce días del mes de junio del año 2020.

Secretario Municipal